
MSUSTI        WWW.MSUO.CZ

březen

pátek

3/3
19.00

neděle

5/3
10.00

čtvrtek

9/12
19.00

úterý

14/3
18.00

středa

15/3
18.00

středa

22/3
17.00

čtvrtek

23/3
19.00

středa

1/3
18.00

čtvrtek

2/3
19.00

Jiří Fikejz. WORKART
Expozice kombinující autorsky úmyslné využití fenoménu náhody s nezáměrnými
grafickými výstupy bez jakéhokoli autorského zásahu.

PLES NA SCÉNĚ
Divadelní spolek Vicena navazuje na maškarní plesy na Malé scéně. Nadcházející
ročník bude s odkazem na anglickou hru Jak důležité je mít Filipa – kloboukový!

Cyklus filmové dokumenty

GORBAČOV. RÁJ
Lotyšsko, Česká republika / 2020 / 100 min. / režie Vitalij Manskij
Film je aktuálním, intimním portrétem muže, který svými rozhodnutími změnil svět.

Cyklus filmové dokumenty

VŠECHNO DOBŘE DOPADNE
Česká republika / 2022 / 79 min. / režie Miroslav Janek
Filmová báseň o včelách a lidech. Jak se člověk neustále narušující rovnováhu mezi
jedincem a přírodou může záhy sám stát ohroženým druhem?

IDIOTI
Dánsko, Francie, Nizozemsko, Itálie / 1998 / 112 min. / režie Lars von Trier
Film s podtitulem Idiotský film o idiotech a pro idioty provokuje návštěvníky nejen
švédských biografů ode dne premiéry. Jedni na film nedají dopustit, druzí je zatracují
a diví se, kde se vůbec na takový nesmysl vzaly peníze.

HRANICE LÁSKY
Česko, Polsko / 2022 / 95 min. / režie Tomasz Wiński
Existují hranice blízkosti a hranice upřímnosti mezi partnery, které nelze překročit?

TANEC V TEMNOTÁCH
Dánsko, Německo, Nizozemsko, USA, Švédsko / 2000 / 140 min. / režie Lars von Trier
Björk a Catherine Deneuveová v hudebním koprodukčním snímku, ověnčeném
hlavními cenami z festivalu v Cannes

O SNĚHURCE
Klasická loutková pohádka o Sněhurce a sedmi trpaslících je určena pro
nejmenší diváky. Text je doplněn písničkami a živým doprovodem houslí, kytary,
zobcové flétny a rytmických nástrojů. Malé divadélko Praha

JAK ZANDAT MATURITU Z ČEŠTINY
Písemná práce
Jak nezkolabovat na potítku? Na co si dát pozor? Jak se připravovat efektivně
a u zkoušek zbytečně neriskovat? Přednáškový cyklus Mgr Jana Pokorného

Cyklus Umění a historie není žádná hysterie

EMIL HÁCHA, Z TALÁRU DO CELY
Příběh člověka, který se obětoval. Přednášející Mgr. Martin Lamplot

výtvarno/no.621

klub/kino

klub/kino

je/libo/divadlo

umění/historie

vstupné 100 Kč / 80 Kč členové FK

vstupné 80 Kč / děti do 10 let 60 Kč

vstupné 230 Kč

vstupné  70 Kč / důchodci 50 Kč / studenti 40 Kč

vstupné 100 Kč / 80 Kč členové FK

vstupné 100 Kč / 80 Kč členové FK

vstupné 50 Kč 

vstupné 90 Kč / 70 Kč členové FK

vstupné 90 Kč / 70 Kč členové FK

BŘEZEN

dokument/kino

dokument/kino

dokument/kino

je/libo/divadlo

klub/kino

dobrá/rada

ORLICKÁ MASKA
9. ročník krajské postupové přehlídky amatérského činoherního a hudebního divadla
pro dospělé. Divadelní představení v Malé scéně a Roškotově divadle.
Program a aktuální informace na www.msuo.cz

čtvrtek – neděle

16/3 – 19/3

VICENA/sobě

sobota – neděle

25/3 – 1/4
JEDEN SVĚT 2023
Dvacátý pátý ročník Mezinárodního festivalu dokumentárních filmů o lidských
právech. Program a aktuální informace na www.jedensvet.cz a www.spousti.cz


